



Svein Duvold (foran) hygger seg med familien Stanghelle i Duvolds studio i Kårigstad. Bak fra venstre står Thomas og Turid Stanghelle. Til høyre Mathilde Marker.

# Fra Brussel til Duvolds studio på Kårigstad

Bestemor Mathilde Marker, datteren Turid Stanghelle, og Turids sønn Thomas Stanghelle inntok studioet i Svein Duvolds fjøs på Kårigstad, for å spille inn «Jul i Tre Generasjoner».

Av Bjørn Hoel

Hele distriktet kjenner vel til familien Stanghelle som hver sommer holder konserter i forskjellige lokaler «rundt forbi» i vårt distrikt og har skapt mye musikalsk glede. Også Kjempesjansen-vinner Alexander Rybak har nær tilknytning til Stanghelles, men han er ikke med denne gang.

Som kjent har Thomas Stanghelle tidligere laget sin egen opera omkring Kjetil Moe, mannen som led av cystisk fibrose, men som dessverre døde for noen siden.

Til tross for dette ble han et forbilde, særlig for sin enorme livsvilje og evne til å tenke positivt uansett.

Ikke nok med det. Inntrykket Kjetil Moe gjorde, bidro til at så vel Alexander Rybak som Thomas Stanghelle opptrådte på et stort arrangementet for den europeiske organisasjonen for cystisk fibrose i Brussel. Men nå står altså Spind og Kårigstad for tur.

– Grunnen til at vi valgte nettopp Duvolds studio er for det første at han er dyktig. Samtidig ligger studioet i et fjøs og skaper en fin og uhytellig julestemning, ble det påpekt.

Dette passer godt som ramme for plata som Thomas Stanghelle er produsent for, og som spenner fra tradisjonelle julesanger til klas-



Turid Stanghelle hygger seg blant saueene i fjøset vegg i vegg med studioet til Svein Duvold i Spind.

sisk musikk og lettere pop. – Vi synes vi måtte gjøre det nå siden mor begynner å bli såpass gammel (snart 90). Men vi føler jo også vi har noe på hjertet som er viktig for andre enn oss selv. Og dette er rett og slett et overskuddsfenomen, påpeker Turid Stanghelle. At Stanghel-

lefamilien og musikken deres har engasjert flere bevises ved at TV-selskap har fulgt dem under en turne de har gjennomført den siste tiden og tok også turen til Farsund. Og går det som planlagt vil dette bli vist på NRK en gang i nærmeste fremtid.

## Ny avtale om legevakt i de indre bygder

Samarbeidsavtalen mellom Kristiansand legevakt og Hægebostad kommune er undertegnet, og vil tre i kraft fra 1. januar. Forutsetningen er at også Åseral og Audnedal undertegner kontrakten.

Samarbeidet innebærer at Kristiansand kommunale legevakt overtar ansvaret for legevaktfunksjonen i Hægebostad, med telefonformidling hverdag, helg og høytider hele døgnet. I tillegg har kommunen lokal lege i bakvakt.

## Ber om fritak for leie

Lyngdal Brass ber i et brev Lyngdal kommune om fritak for leieutgifter de har etter bruk av «Intimscenen» på Berge ungdomsskole. Siden starten i 2004 har Lyngdal Brass brukt scenen som øvingssted – noe også Lyngdal skolekorps gjør.

I brevet fremgår det at korpset årlig belastes med en leie på 5.200 kroner i tillegg til andre utgifter til drift. Inntektene til Lyngdal Brass kommer som for mange andre lag og foreninger fra medlemskontingent, spilleoppdrag, loddsalg, basar og andre dugnadsaktiviteter.

Lyngdal Brass håper kommunen imøtekommer søknaden om fritak for leie.

## Alle forestillinger er utsolgt

Misjonskirken i Lyngdal opplever stor respons på julespillet «Veien til Betlehem» som spilles uten-dørs på Prestneset fra og med i kveld.

– Alle åtte forestillinger er utsolgt. Vi har solgt 480 billetter, rapporterer pastor Sten Sørensen.

Det blir to forestillinger hver kveld fra torsdag til søndag i denne uken.

## Skjønnsmidler til barnehager

Årets tredje tildeling av skjønnsmidler til barnehagene er klar, og fylkesmannen i Vest-Agder har gitt beskjed om at Hægebostad kommune får 140.272 kroner. Dette er et øremerket tilskudd, som i sin helhet skal gå til drift av barnehagene.

## Lover spyling i Kjørestad

Farsund kommune, enhet for teknisk drift lover at ledningsnettet i Kjørestad-området skal bli spyllt så raskt som mulig i forsøk på å bedre vannkvaliteten. Bakgrunnen er en klage fra Odd Jakobsen.

– Vennligst ta kontakt dersom dette ikke skjer, skriver avdelingsingeniør, Anders Grimnes i teknisk drift i sitt svarbrev til Jakobsen. Han beklager for øvrig forholdet.

## Har ingen merknader

Regionalavdelingen i fylkeskommunen har ingen merknader i forhold til kulturminneloven angående bygging av landbruksvei på Vanse prestegård. Det meddeles arkeolog Snorre Haukalid i et e-brev til skogbrukssjef Jan Fr. Sundt i Farsund kommune.